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ПРАВИЛНИК ЗА УЧЕСТВО

Општина Велес, преку програмата за култура, за овогодинешната манифестацијата „Фестивал на велешка пита и  вино 2018“, ќе обезбеди

· Простор за одржување на манифестацијата (ул.8-ми Септември –С”рмале)
· Тезги за излагачите со димензии 1,8х1,0;
· Обезбедување на довод и одвод на секој штанд;
· Поставување на монтажни WC кабини;
· Изготвување на проект за сообраќајно решение;
· Пријавување на настанот на МВР;
· Обезбедување на редарска служба;
· Чистење, обезбедување на корпи,прибирање на сметот;
· Напојување со електрична енергија, осветлување на просторот;
· Пријавување на манифестацијата во УЈП;
· Медиумска кампања и медиумско покривање на манифестацијата , изготвување на спот,флаери,билборди,тенди,банери,водители;
· Покривање на трошоци за естрадни уметници;
· Поставување на бина за настап на естрадни уметници,видео бим,лед екрани

Излагачите 
(ресторани, пекари и винарии) е потребно:
· Да пополни и достави Пријава за учество – во прилог;
· Да ги покријат трошоците за закупување на простор  за 1 ИЕ(6м должина) во износ од 200евра во денарска противредност, за 2 ИЕ(9м должина) во износ од 300евра во денарска противредност и за 3 ИЕ(12м должина), во износ од 400евра во денарска противредност на сметка на општината.
· Да си обезбедат:пластична амбалажа, маси и столици за гостите во зависност од бројот на закупени изложбени единици, да го уредат својот простор;
· Должни сте да ги измират обврските спрема Агенција за храна и ветеринарство (со добивање на Решение);
· Да се почитува генералната програма, да не се организира посебна свирка на штандовите;
· Да се грижат за одржувањето на хигиената на својот простор;
· Одржување на квалитетот на питата;
· Почитување на договорените цени за продажба на пита пастрмајлија  и  чаша вино (кои ќе бидат утврдени заеднички со сите учесници),
· За непочитување на правилата ќе следи дисквалификација на учесникот на манифестацијата.

Заеднички договорени правила:

· Отварање  на манифестацијата на 19/10/2018 во 17.00часот на ул.„8 Септември“ во центарот на градот, затворање  на манифестацијата на 21/10/2018 во 24.00часот. На 20 и 21 Октомври почнува во 10,00 часот  и трае до 24.00 во сите денови;
· Задолжително запазување на квалитетот на производите – питата пастрмајлија за целото времетраење на манифестацијата;
· Слободно поставување на сопствен шанк на учесникот во просторот одреден со закупот;
· Учество во промотивните активности на сите учесници и 
· Почитување на договорените правила со право на дисквалификација.

Забелешка: Правилникот и пријавата за учество се составен дел од Договорот

Пријава за учество на „Фестивал на велешка пита и  вино 2018“
                                             		 ОПШТИНА ВЕЛЕС


Со пополнување на оваа Пријава, го потврдуваме учеството на Манифестацијата „Фестивал на велешка пита и  вино 2018 “  и воедно го прифаќаме Правилникот за учество.
                    


             ПРОФИЛ НА УЧЕСНИКОТ:

· НАЗИВ НА ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ: _______________________________

· СЕДИШТЕ: __________________________________________________

· УПРАВИТЕЛ: ________________________________________________

· ТЕЛЕФОН И Е-МАИЛ: ________________________________________

· ИМЕ НА ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: _________________________________

· ДЕЈНОСТ НА ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ: _____________________________________________________________

· ОПИС НА ПРОИЗВОДИТЕ ШТО ГИ ПРОИЗВЕДУВАТЕ И ШТО ЌЕ ГИ ПРЕЗЕНТИРАТЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА:
____________________________________________________________

· ПРОСЕЧЕН ОБЕМ / КОЛИЧИНА НА ПРОИЗВОДСТВО НА ГОДИШНО НИВО : 
____________________________________________________________

· Закупувам ИЗЛОЖБЕНИ ЕДИНИЦИ ИЕ:	1 ИЕ=6м должина
· 	
2 ИЕ= 9м должина

3 ИЕ=12м должина
(да се заокружи бројот на ИЕ за закуп)
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